

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 265737

**FECHA: 01-03-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CARPETA CON ACOCLIP

4 \$790 \$3.160

BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS

1 \$1.900 \$1.900

CARPETA PAPEL CELOFAN PROARTE 14HJS

1 \$1.900 \$1.900

LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES

2 \$2.890 \$5.780

LAPICES CERA PROARTE 12 colores

1 \$1.990 \$1.990

CUAD.UNIV.CROQUIS 100hj.LISO T.DURA

1 \$2.290 \$2.290

FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE CO

1 \$250 \$250

PEGAMENTO EN BARRA 40GR ELMERS

4 \$990 \$3.960

TRANSPORTADOR FULTONS 360Â°

1 \$690 \$690

BLOCK PAPEL MILIMETRADO 50HOJAS PRO

1 \$1.990 \$1.990

PALOS DE HELADO NATURAL

2 \$390 \$780

PLUMONES 12col ARTEL

1 \$1.990 \$1.990

PAPEL LUSTRE 10X10

1 \$490 \$490

GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20

4 \$250 \$1.000

ACUARELA SOLIDA 12 COLORES MAS PINC

1 \$1.900 \$1.900

LAPICES PASTEL GRASO PROARTE 25unid

1 \$3.690 \$3.690

REGLA HUMO 20CM COLORES

1 \$290 \$290

PINCEL PLANO 14

1 \$1.290 \$1.290

PINCEL PLANO 6

1 \$590 \$590

ESCUADRA 60 FULTONS

1 \$690 \$690

CARTON FORRADO GRUESO 380 grs 77cms

1 \$990 \$990

**NETO \$ 31.605
IVA 19% \$ 6.005
TOTAL \$ 37.610**

